
TROPHEE DES 4 ASSOCIATIONS
GOLF DE SENART - 06.05.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 26.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 ATTALI, Frédéric CELY 15,8 26 26

2 --- FOUILLAT, Gilles DRAVEIL 13,5 24 24

3 --- RAYER, Marc MELUNAISE 17,3 22 22

4 --- BOZEC, Yves UGOLF SENART 16,4 19 19

5 --- HUMBERT-DROZ, Philippe AFD 15,7 18 18

6 --- BENOIST, Patrick COUDRAY MONTCEAUX 20,1 18 18

7 --- DESCHAMPS, Fabrice UGOLF SENART 26,1 18 18

8 --- BIDAUD, Jean Luc COUDRAY MONTCEAUX 23,4 17 17

9 --- DARDANT, Michel MASSY 20,3 17 17

10 --- FERREIRA, William UGOLF SENART 23,6 17 17

11 --- AUDEON, David MASSY 19,8 17 17

12 --- ZEHRINGER, Daniel UGOLF SENART 15,1 16 16

13 --- GUIBERT, Herve MASSY 24,5 15 15

14 --- VERNET, Bernard UGOLF MENNECY CHEVAN 19,0 14 14

15 --- FOUILLARD, Eric UGOLF SENART 25,3 14 14

16 --- PAVIE, Marcel UGOLF SENART 22,3 13 13

17 --- AYOUAZ, Madjid DRAVEIL 21,4 13 13

18 --- SITHIMOLADA, Phetvilaychan UGOLF SENART 24,4 13 13

19 --- BOUTARD, Alain MELUNAISE 13,6 12 12

20 --- LANTIER, Lionel UGOLF SENART 13,0 12 12

21 --- LEVESQUE, Bernard DRAVEIL 22,6 12 12

22 --- BERNARD, Yves UGOLF SENART 26,1 12 12

23 --- MINGOTAUD, Patrice UGOLF SENART 19,4 12 12

24 --- MASIN, Bruno UGOLF SENART 25,0 12 12

25 --- ENGLEBERT, Thierry COUDRAY MONTCEAUX 23,0 10 10

26 --- RICHARD, Gilles UGOLF SENART 23,2 9 9

27 --- CASNABET, Bertrand MASSY 22,7 9 9

28 --- DRUSCH, Jacques COUDRAY MONTCEAUX 21,5 9 9
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29 --- TOURATIER, Gerard COUDRAY MONTCEAUX 22,7 6 6

30 --- MENDOZA, Bruno DRAVEIL 21,0 6 6

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 26.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DESCHAMPS, Fabrice UGOLF SENART 26,1 42 42

2 --- ATTALI, Frédéric CELY 15,8 39 39

3 --- FERREIRA, William UGOLF SENART 23,6 36 36

4 --- BIDAUD, Jean Luc COUDRAY MONTCEAUX 23,4 36 36

5 --- RAYER, Marc MELUNAISE 17,3 35 35

6 --- FOUILLARD, Eric UGOLF SENART 25,3 35 35

7 --- FOUILLAT, Gilles DRAVEIL 13,5 35 35

8 --- BENOIST, Patrick COUDRAY MONTCEAUX 20,1 34 34

9 --- GUIBERT, Herve MASSY 24,5 33 33

10 --- BERNARD, Yves UGOLF SENART 26,1 32 32

11 --- DARDANT, Michel MASSY 20,3 32 32

12 --- BOZEC, Yves UGOLF SENART 16,4 32 32

13 --- SITHIMOLADA, Phetvilaychan UGOLF SENART 24,4 31 31

14 --- PAVIE, Marcel UGOLF SENART 22,3 30 30

15 --- VERNET, Bernard UGOLF MENNECY CHEVAN 19,0 29 29

16 --- AUDEON, David MASSY 19,8 29 29

17 --- HUMBERT-DROZ, Philippe AFD 15,7 28 28

18 --- AYOUAZ, Madjid DRAVEIL 21,4 28 28

19 --- LEVESQUE, Bernard DRAVEIL 22,6 27 27

20 --- MINGOTAUD, Patrice UGOLF SENART 19,4 27 27

21 --- RICHARD, Gilles UGOLF SENART 23,2 26 26

22 --- ZEHRINGER, Daniel UGOLF SENART 15,1 25 25

23 --- MASIN, Bruno UGOLF SENART 25,0 25 25

24 --- CASNABET, Bertrand MASSY 22,7 24 24

25 --- ENGLEBERT, Thierry COUDRAY MONTCEAUX 23,0 24 24

26 --- LANTIER, Lionel UGOLF SENART 13,0 21 21

27 --- DRUSCH, Jacques COUDRAY MONTCEAUX 21,5 21 21

28 --- BOUTARD, Alain MELUNAISE 13,6 20 20

29 --- MENDOZA, Bruno DRAVEIL 21,0 19 19

30 --- TOURATIER, Gerard COUDRAY MONTCEAUX 22,7 17 17

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (26.5 -> ...)
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Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 ALLANCHE, Laurent MELUNAISE 30,3 19 19

2 --- BAILEY, Charles MASSY 26,8 17 17

3 --- PAUMIER, Jean-Pierre UGOLF SENART 29,7 16 16

4 --- JOHAIS, Thierry DRAVEIL 30,3 15 15

5 --- HUM, Harry DRAVEIL 36,7 13 13

6 --- MOREL, Etienne CHASSAGNE 27,1 13 13

7 --- RIZZON, Olivier MASSY 28,4 11 11

8 --- POIET, Germain MASSY 29,7 11 11

9 --- DHUMEZ, Yves UGOLF SENART 28,1 11 11

10 --- LABBE, Claude DRAVEIL 28,5 9 9

11 --- BOUTIN, Jean-Yves MASSY 36,5 9 9

12 --- DUVAL, Olivier UGOLF SENART 28,5 7 7

13 --- MARGERIT, Pierre MELUNAISE 28,9 5 5

14 --- KOVACS, Zoltan DRAVEIL 30,9 4 4

15 --- FOULHOUX, Gerard MASSY 34,5 2 2

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (26.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 ALLANCHE, Laurent MELUNAISE 30,3 45 45

2 --- PAUMIER, Jean-Pierre UGOLF SENART 29,7 38 38

3 --- HUM, Harry DRAVEIL 36,7 37 37

4 --- JOHAIS, Thierry DRAVEIL 30,3 37 37

5 --- BOUTIN, Jean-Yves MASSY 36,5 35 35

6 --- MOREL, Etienne CHASSAGNE 27,1 34 34

7 --- BAILEY, Charles MASSY 26,8 34 34

8 --- DHUMEZ, Yves UGOLF SENART 28,1 34 34

9 --- POIET, Germain MASSY 29,7 30 30

10 --- RIZZON, Olivier MASSY 28,4 30 30

11 --- LABBE, Claude DRAVEIL 28,5 24 24

12 --- KOVACS, Zoltan DRAVEIL 30,9 23 23

13 --- DUVAL, Olivier UGOLF SENART 28,5 23 23

14 --- MARGERIT, Pierre MELUNAISE 28,9 21 21

15 --- FOULHOUX, Gerard MASSY 34,5 20 20

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total
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1 1 SHIMANIOUK, Annie UGOLF SENART 13,6 24 24

2 --- ALLOUCHE, Marie-France MELUNAISE 20,4 23 23

3 --- RAYER, Solange MELUNAISE 16,1 22 22

4 --- CHEMAMA, Dominique UGOLF SENART 23,7 16 16

5 --- REDON, Claudette DRAVEIL 34,9 13 13

6 --- SIMON, Alexandra BELLE ILE 30,6 13 13

7 --- BERNARD, Francoise UGOLF SENART 31,8 12 12

8 --- DUVAL, Sylvie UGOLF SENART 28,8 7 7

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 ALLOUCHE, Marie-France MELUNAISE 20,4 36 36

2 --- REDON, Claudette DRAVEIL 34,9 34 34

3 --- BERNARD, Francoise UGOLF SENART 31,8 34 34

4 --- CHEMAMA, Dominique UGOLF SENART 23,7 32 32

5 --- RAYER, Solange MELUNAISE 16,1 32 32

6 --- SHIMANIOUK, Annie UGOLF SENART 13,6 32 32

7 --- SIMON, Alexandra BELLE ILE 30,6 30 30

8 --- DUVAL, Sylvie UGOLF SENART 28,8 27 27
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Total :  106 joueurs


